



Ambi2 ApS

CVR-nr. 25 71 71 98

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2012

Ole Ambiørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ambi2 ApS
Ingemannsvej 22
4180 Sorø

Telefon: 59186061

CVR-nr.: 25 71 71 98

Stiftet: 2. oktober 2000

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Ole Ambiørn

Revision

RIR REVISION
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 204 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Nettoomsætning	204.272	201
Andre eksterne omkostninger	-65.157	-79
Resultat af primær drift	139.115	122
Andre finansielle indtægter	2.104	1
Andre finansielle omkostninger	-50	0
Resultat før skat	141.169	123
1 Skat af årets resultat	-35.296	-31
Årets resultat	105.873	92
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Overføres til overført resultat	9.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
Disponeret i alt	105.873	92

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.050.000</u>	<u>2.050</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>223.465</u>	<u>200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.465</u>	<u>200</u>
	Aktiver i alt	<u>2.273.465</u>	<u>2.250</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	225.000	225
4 Reserve for opskrivninger	400.575	401
5 Overført resultat	1.099.284	1.090
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	97
Egenkapital i alt	1.821.459	1.813
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	219.377	206
Hensatte forpligtelser i alt	219.377	206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	14
Selskabsskat	21.550	17
Anden gæld	202.579	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.629	231
Gældsforpligtelser i alt	232.629	231
Passiver i alt	2.273.465	2.250
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.550	17
Årets regulering af udskudt skat	13.746	14
	35.296	31
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2011		1.515.900
Kostpris 30. juni 2012		1.515.900
Opskrivninger 1. juli 2011		534.100
Opskrivninger 30. juni 2012		534.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		2.050.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2011		2.450.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	225.000	225
	225.000	225
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2011	400.575	401
	400.575	401

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	1.090.011	1.095
Årets overførte overskud eller underskud	9.273	-5
	<u>1.099.284</u>	<u>1.090</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2011	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret	96.600	97
	<u>96.600</u>	<u>97</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2011	205.631	192
Udskudt skat af årets resultat	13.746	14
	<u>219.377</u>	<u>206</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2012.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2012.		
